

ZITEWARE ApS

Idyl 26
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2016

Ejner Sønniksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZITEWARE ApS
 Idyl 26
 6000 Kolding

CVR-nr: 30350138
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investerings- og holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -2.802.468 mod DKK -77.321 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK -3.130.377.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning, er datterselskabet Zosial A/S erklæret konkurs. Tabet er indregnet i regnskabet for 2015.

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år og har opnået tilsagn om, at selskabets lån fra associeret virksomhed ikke er til foreløbig forfald. På den baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet under forudsætning omkring fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.802.460	-5.186
Resultat af ordinær primær drift		-2.802.460	
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-89.398
Ordinært resultat før skat		-2.802.468	-94.584
Skat af årets resultat			17.263
Årets resultat		-2.802.468	-77.321
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.802.468	-77.321
I alt		-2.802.468	-77.321

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		675	2.800.675
Finansielle anlægsaktiver i alt		675	2.800.675
Anlægsaktiver i alt		675	2.800.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.524
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.805	2.805
Udskudte skatteaktiver		138.888	138.888
Andre tilgodehavender		1.268	69
Tilgodehavender i alt		142.961	145.286
Likvide beholdninger		19.163	24.245
Omsætningsaktiver i alt		162.124	169.531
Aktiver i alt		162.799	2.970.206

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-3.255.377	-452.909
Egenkapital i alt		-3.130.377	-327.909
Gæld til associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.402	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.247.774	2.288.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.293.176	2.298.115
Gældsforpligtelser i alt		3.293.176	3.298.115
Passiver i alt		162.799	2.970.206

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.